
ریزش مرگبار معدن در قم 
 مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم اعلام کرد: یک 
کارگر در پی ریزش معدن منگنز ونارچ قم در ظهر امروز جان خود را از دست 

داد.
علی زندیه، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم، با 
اشاره به حادثه ریزش معدن منگنز ونارچ قم در ساعت 12:17 دیروز، اعلام 
کرد: پس از دریافت گزارش مبنی بر محبوسی یک کارگر در عمق 340 متری 

معدن، تیم‌های آتش‌نشانی برای انجام عملیات نجات به محل اعزام شدند.
به گزارش رکنا، وی افزود: در این عملیات که با حضور 12 نیروی آتش‌نشانی و 
چهار خودروی عملیاتی و پشتیبانی انجام شد، پس از یک ساعت تلاش، پیکر 
یکی از کارگران که جان خود را از دست داده بود از معدن خارج شد.مدیرعامل 
سازمان آتش‌نشانی قم همچنین اظهار کرد: علت وقوع این حادثه در حال 
بررسی است.از سوی دیگر، مسعود عبدی، مسئول روابط عمومی اورژانس 115 
استان قم، با اشاره به اعزام فوری تیم‌های اورژانس، گفت: به‌جز جان باختن 
یک نفر، هیچ مصدومیتی گزارش نشده است.وی افزود: برخی از کارگرانی که 

دچار آسیب‌های سطحی شده بودند، در محل به صورت سرپایی مداوا شدند.

مصدومیت ۱۰ نفر در تصادف پراید و تیبا در سمنان
مسوول روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان از مصدومیت ۱۰ 
نفر در حادثه تصادف یک دستگاه خودروی پراید با یک خودروی تیبا خبر داد.
کارن یحیایی اظهار کرد: این سانحه در حوالی ورودی شرقی سمنان رخ داد.

وی با بیان اینکه این تصادف ساعت حدودا ۲۰ و ۴۰ دقیقه شب گذشته رخ 
داد تصریح کرد: این سانحه بعد از میدان استاندارد سمنان و نرسیده به پاسگاه 

پلیس راه دو منظوره در خروجی شرقی شهر سمنان به وقوع پیوست.
به گزارش ایسنا، مسوول روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان 
از مصدومیت ۱۰ سرنشین این دو خودرو خبر داد و افزود: ۹ نفر از مصدومین 
توسط اورژانس سمنان و تیم‌های امدادی به بیمارستان کوثر سمنان منتقل 
شدند.وی در پاسخ به پرسشی در ارتباط با علت وقوع این حادثه رانندگی 
تصریح کرد: علت وقوع حادثه توسط پلیس در دست بررسی است.یحیایی بر 
ضرورت رعایت قوانین رانندگی تاکید و خاطرنشان کرد: عدم توجه به قوانین 
رانندگی و بی‌توجهی به موارد کوچک نیز ممکن است به بروز حوادث جدی 
بیانجامد لذا انتظار می‌رود که رانندگان و دیگر شهروندان با رعایت دقیق 

قوانین، مسوولان را در کاهش سوانح جاده‌ای کمک کنند.

9 مصدوم و 43 حادثه‌دیده 
در پی انحراف اتوبوس در هرمزگان

حادثه انحراف اتوبوس در محور خمیر-بندرعباس منجر به حادثه دیدن 43 نفر 
و مصدومیت شدید 9 نفر شد.

به گزارش رکنا، مختار سلحشور، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان 
اعلام کرد: در ساعت 10:15 صبح دیروزگزارشی مبنی بر انحراف یک اتوبوس 
از جاده در کیلومتر 20 محور خمیر-بندرعباس، حوالی دوراهی پل، به مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات این جمعیت اعلام شد. وی افزود: با دریافت 
گزارش، تیم‌های امداد و نجات هلال‌احمر به سرعت به محل حادثه و صحنه 
تصادف اعزام شدند.به گفته مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان، در 
این حادثه، 9 نفر شدیدا مصدوم شدند و 43 نفر نیز حادثه دیدند که پس از 
انجام ارزیابی‌های اولیه و اقدامات پیش بیمارستانی، یک نفر در محل درمان 
سرپایی شد. همچنین 2 نفر از مصدومان توسط نجاتگران هلال‌احمر و شش 

نفر دیگر توسط عوامل اورژانس 115 به مراکز درمانی منتقل شدند.

تصادف مرگبار تریلی با مزدا در یزد 
بر اثر تصادف یک دستگاه تریلی با خودروی مزدا در جاده اردکان به یزد 5 نفر 
کشته و یک تن مجروح شدند. فرمانده پلیس راه یزد در خصوص این حادثه 
رانندگی گفت: این اتفاق حدود ساعت 10 و نیم قبل از ظهر دیروز در مسیر 
ساغند به یزد رخ داد.سیدحسین طباطبایی افزود: پنج سرنشین خودرو مزدا به 
دلیل شدت حادثه در دم جان باختند و راننده خودرو تریلر که زخمی شده بود 

در محل حادثه مورد مداوا قرار گرفت.
سرهنک رحیم حاجی ده آبادی، فرمانده پلیس راه یزد در خصوص علت وقوع 
این حادثه رانندگی در گفت و گو با ایرنا، حرکت خلاف جهت خودرو مزدا را 
دلیل وقوع این حادثه مرگبار اعلام کرد.تا کنون در حوادث رانندگی استان یزد 
حدود 184 نفر جان خود را از دست داده‌اند که نسبت به سال گذشته ۳۵ 
درصد آمار تلفات رانندگی استان افزایش یافته و دلیل افزایش شدید تلفات 
جاده‌ای استان یزد در سال جاری وقوع دو حادثه برای اتوبوس زائران پاکستانی 

اربعین و زائران بوشهری امام رضا علیه السلام بوده است.

قاتل خاموش جان دو نفر را گرفت 
گازگرفتگی منجر به فوت 4 نفر شد. به گزارش رکنا، محمد جواد مرادیان 
رئیس اورژانس فارس گفت: امروز با اعلام مسمومیت با گاز تولید شده از زغال 
در پارک جنگلی شهرستان زرقان به مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ بلافاصله 
کارشناسان اورژانس با یک دستگاه آمبولانس به محل فوریت اعزام شدند.او 
گفت: متأسفانه ۲ نفر به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی و استفاده از حرارت 
زغال در فضای بسته دچار مسمومیت شده و قبل از رسیدن کارشناسان 
اورژانس ۱۱۵ خود را از دست داده بودند.طبق آمار پزشکی قانونی فارس در 
شش ماهه نخست امسال تعداد ۱۸ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن 

در استان فارس جان‌باختند.

خودکشی دختر 17 ساله در شهرک غرب تهران
دختر 17 ساله در غرب تهران جان خود را گرفت. به گزارش رکنا، دوشنبه 
شب ماموران کلانتری 134 شهرک قدس در جریان یک خبر تلخ قرار گرفتند. 
گزارشی که اطلاع می‌داد دختری نوجوان مرتکب مرگ خود خواسته شده 
است.ماموران به محل حادثه اعزام شدند. دختر 17 ساله بود و در داخل 

منزلشان در خیابان درختی جانش از دست رفته بود.

خودکشی دختر 18 ساله رشتی از روی پل عابر پیاده 
فرمانده انتظامی رشت گفت: ماموران انتظامی این شهرستان با حضور و اقدام 

به موقع مانع از خودکشی دختری 18ساله شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ عیسی روشن قلب، فرمانده انتظامی رشت، گفت: برابر 
اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر این که دختری به قصد خودکشی، 
تصمیم به پرت کردن خود از بالای پل عابر پیاده در محدوده بلوار انصاری رشت 
را دارد،بلافاصله ماموران کلانتری 14 به محل مورد نظر اعزام شدند.وی در 
ادامه به حضور به موقع پلیس، عوامل اوژانس اجتماعی و آتش‌نشانی در محل 
مورد نظر اشاره و عنوان کرد: پس از تلاش‌های ماموران انتظامی و دعوت به 
آرامش، این دختر 18 ساله از اقدام به خودکشی منصرف شد و انگیزه خود از 

این کار را مشکلات شخصی و اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

حادثه

سرقت موتورسيکلت مراجعان 
بيمارستان در پوشش معلول قلابي

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق حرفه 
اي موتورسيکلت خبر داد و گفت: سارق در نقش معلول، 
موتورسيکلت شهروندان را در مقابل بيمارستان به سرقت 
می‌برد. سردار »علي قاسم پور« در تشريح اين خبر، گفت: 
در پي وقوع چند فقره سرقت موتورسيکلت در اطراف 
يکي از بيمارستان‌هاي سطح حوزه، پيگيري موضوع و 
دستگيري سارق يا سارقان در دستور کار تيم عمليات 
کلانتري 148 انقاب قرار گرفت.وي بيان کرد: ماموران با 
استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي مشخصات ظاهري متهم 
را بدست آوردند و مشخص شد که متهم از سارقان سابقه 
دار می‌باشند و با پوشش معلوليت و عصا به دست به بهانه 
معالجه و ويزيت به اطراف يکي از بيمارستان‌هاي سطح 
حوزه مراجعه می‌کند و با تحت نظر داشتن شهرونداني 
که به بيمارستان مراجعه می‌کنند و موتورسيکلت آن‌ها از 
ايمني کمتري برخوردار بودند اقدام به سرقت آن‌ها می‌نمود. 
به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي ادامه داد: 
تيم عمليات کلانتري متهم را حين شکستن قفل فرمان 
موتورسيکلت مشاهده کردند و جهت دستگيري وي اقدام 
کردند، متهم با مشاهده ماموران عصاي خود را به سمتي 
پرتاب کرده و از محل متواري شد که طي يک تعقيب و 
گريز کوتاه با پاي پياده متهم زمينگير و دستگير شد.رئيس 
پليس پيشگيري افزودک متهم 42 ساله به کلانتري منتقل 
شده و به جرم خود مبني بر سرقت موتورسيکلت و 10 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرد. متهم براي رسيدگي به پرونده و 
کشف جرائم احتمالي ديگر تحويل مقامات قضايي شد.سردار 
علي قاسم پور در پايان به شهروندان توصيه کرد: وسايل 
نقليه خود را به تجهزات ايمني مجهز کنند تا از سرقت آن‌ها 
جلوگيري شود و در صورت موارد مشکوک با سامانه 110 

پليس تماس گرفته و اعلام موضوع کنند.

پايان راه سارق حرفه‌اي 
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري 
سارق سابقه دار محتويات خودرو و کشف اموال مسروقه از 
مخفيگاه متهم خبرداد.  سرهنگ »امير هوشنگ اميري« 
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: پيرو 
وقوع يک فقره سرقت لوازم و محتويات خودرو در محدوده 
حوزه مجيديه تهران، بررسي موضوع و دستگيري سارق 
در دستور کار عوامل کلانتري 190 مجيديه قرار گرفت.
سرهنگ اميري ادامه داد: ماموران پليس به محل اعزام 
شده و طي بررسي دوربين‌هاي مداربسته و به کارگيري 
شيوه‌هاي نوين پليسي، موفق به شناسايي هويت متهم 
شدند و محل مخفيگاه وي مشخص گرديد. عوامل پليس 
پس از اخذ دستور قضائي به محل مخفيگاه اعزام شده و طي 
يک عمليات ضربتي متهم را غافلگير و دستگير نمودند. به 
گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام ارشد انتظامي افزود: در 
بررسي اوليه از مخفيگاه متهم سه قبضه سلاح سرد، چهار 
عدد دوربين مداربسته، 10 عدد ضبط و باند خودرو، دو عدد 
بيسيم يک دستگاه دوچرخه و دو عدد کامپيوتر خودرو و 
ابزار و ادوات سرقت کشف گرديد. متهم به 15 فقره سرقت 
مشابه تا پيش از دستگيري اعتراف کرد و با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضائي، در اختيار پليس آگاهي تهران 
بزرگ قرار گرفت.سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت 
در پايان به شهروندان توصيه کرد: شهروندان با مجهز نمودن 
خودرو خود به تجهيزات ايمني از قبيل قفل و دزدگير از بروز 

اين گونه سرقت‌ها تا حد زيادي جلوگيري کنند.

دستگيري سارقان حرفه‌اي محتويات 
خودرو در دولت‌آباد

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق حرفه‌اي 
محتويات خودرو پارک شده شهروندان در دولت آباد با 
هشت فقره کشف سرقت، خبر داد.  سرهنگ »محمدقاسم 
طرهاني« در تشريح اين خبر اظهار داشت: در پي وقوع 
چند فقره سرقت محتويات خودرو در محدوده دولت آباد 
، بررسي موضوع در دستور کار ماموران انتظامي شهرستان 
قرار گرفت.وي بيان داشت: ماموران کلانتري 167 دولت 
آباد با انجام اقدامات اطلاعاتي و فني موفق به شناسايي 
هويت متهم شدند که مشخصات به عوامل گشت اعلام شد 
و سرانجام در نوزدهم آذر ماه امسال عوامل عمليات هنگام 
پوشش دهي انتظامي، سارق را حين سرقت خودرو دستگير 
و به کلانتري منتقل شد. به گزارش خبرگزاري پليس‌، 
فرمانده انتظامي شهرستان ري افزود: متهم در تحقيقات 
فني صورت گرفته توسط ماموران عمليات کلانتري دولت 
آباد به 8 فقره سرقت محتويات خودروهاي پارک شده 
در محدوده دولت آباد اعتراف، که پس از تشکيل پرونده 
جهت بررسي تخصصي به پليس آگاهي منتقل شد.سرهنگ 
محمدقاسم طرهاني در پايان، از مشارکت و همکاري خوب 
مردم با پليس قدرداني و از شهروندان خواست، در صورت 
مشاهده هرگونه فعاليت غيرقانوني و مجرمانه توسط افراد 
فرصت طلب و قانون گريز، مراتب را در اسرع وقت از طريق 
تلفن فوريت‌هاي پليس 110 اعلام تا نسبت به دستگيري 
مجرمان و متخلفان اقدام شود. فرمانده انتظامي شهرستان 
ري همچنین از کشف بيش از يک هزار و500 ليتر مواد 
شوينده تقلبي به ارزش 2 ميليارد ريال، خبر داد. سرهنگ 
»محمدقاسم طرهاني« در خصوص اين خبر اظهار داشت: 
پيرو اخبار دريافتي مبني بر توليد مواد شوينده تقلبي با برند 
معروف در يکي از محلات شهرستان ري، ماموران کلانتري 
173 اين شهرستان، بررسي و صحت و سقم موضوع را به 
صورت ويژه در دستور کار خود قرار دادند.وي افزود: ماموران 
کلانتري امين آباد پس از هماهنگي قضائي در معيت عوامل 
بهداشت و تعزيرات شهرستان ، به موقعيت اعزام و در 
بازرسي از يک انبار نيمه کاره ، بيش از يک هزار و 500 
ليتر مواد شوينده تقلبي که در داخل گالن‌هاي مختلف براي 
توزيع بسته بندي شده بود کشف و ضبط شد. به گزارش 
خبرگزاري پليس‌، فرمانده انتظامي شهرستان ري با اعلام 
اينکه ارزش مواد شوينده کشف شده 2 ميليارد ريال برآورد 
شده، خاطرنشان کرد: انبار موردنظر با دستور قضائي پلمپ 
و در اين خصوص مالک انبار مذکور براي تحقيقات بيشتر به 

مراجع قضائي معرفي شد.

کشف ۲۰ میلیون لیتر سوخت قاچاق 
در مرزهای کشور

فرمانده مزربانی انتظامی جمهوری اسامی ایران، گفت: با 
هوشیاری و درایت مرزبانان از ابتدای سال جاری تاکنون، 
۲۰ میلیون لیتر سوخت قاچاق از قاچاقچیان در مرزهای 
آبی و خشکی کشف شده است. سردار احمدعلی گودرزی 
در تشریح این خبر، گفت: با هوشیاری و درایت مرزبانان 
از ابتدای سال جاری تاکنون، ۲۰ میلیون لیتر سوخت 
قاچاق از قاچاقچیان در مرزهای آبی و خشکی کشف شده 
که نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.وی افزود: 
البته هماهنگی‌هایی با مجموعه وزارت نفت، پخش و پالایش 
فرآورده‌های نفتی در دستور قرار گرفته است و سامانه‌ها با 
هم لینک شده است تا مشخص شود چه کسانی از سوخت 

استفاده کردند و یا اهتمام به سو استفاده دارند.

انتظامی
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آگاهی  پلیس  شبانه‌روزی  تلاش‌های  با 
مشهد، اعضای یک باند زورگیری 
پول‌های حاصل  با  که  گوشی‌قاپی  و 
خوشگذرانی  به  خود  سرقت‌های  از 
دستگیر  و  شناسایی  می‌پرداختند، 
شدند. سرکردگی این باند مخوف 
برعهده فردی به نام »احمدشاه« بود که 
راز ۳۰۰ فقره سرقت را فاش کرده‌اند. این 
عملیات پیچیده و هدفمند با همکاری و 
نوین پلیسی  از فناوری‌های  بهره‌گیری 

به موفقیت رسید.
به گزارش رکنا، اعضای یک باند مخوف 
زورگیری و گوشی قاپی که با پول‌های 
حاصل از سرقت خوشگذرانی می‌کردند، 
درحالی با تاش کارآگاهان پلیس آگاهی 
مشهد دستگیر شدند که سرکردگی آن‌ها را 
»احمدشاه« برعهده داشت و تاکنون راز ۳۰۰ 

فقره سرقت را فاش کرده اند.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
در حاشیه عملیات ضربتی پلیس آگاهی 
مشهد گفت: به دنبال اجرای طرح گسترده 
مبارزه با جرایم خشن و به ویژه زورگیری 
و گوشی قاپی در اطراف بزرگراه صدمتری 
که از مدتی قبل و با تاکید مستقیم سردار 
سرتیپ محمدکاظم تقوی )فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی( آغاز شده است،گروه ویژه 
ای از کارآگاهان زبده اداره مبارزه با جرایم 
خشن با فرماندهی سرهنگ محمدرضا 

مشهد( آگاهی  پلیس  فدائیان)رئیس 
تحلیل‌های علمی و تخصصی جرم را با توجه 
به موقعیت‌های جغرافیایی در دستور کار 
قرار دادند و طی چندین جلسه کارشناسی 
و بهره گیری از فناوری‌های نوین پلیسی به 
سرنخ‌هایی از فعالیت یک گروه مخوف سرقت 
در اطراف بزرگراه صدمتری دست یافتند که 
درقالب باندهای۳ یا۴نفره اقدام به ارتکاب 
جرم می‌کردند. سرتیپ دوم احمدنگهبان 
افزود: دامنه این بررسی‌ها درحالی به 
منطقه طرقبه و شاندیز کشید که چهره 
برخی سارقان از طریق بازبینی دوربین‌های 
مداربسته شناسایی شده و زیر چتر اطلاعاتی 
قرار گرفته بودند.وی اضافه کرد: درحالی که 
رصدهای پلیسی برای شناسایی همه اعضای 
این باند ادامه داشت، ناگهان کارآگاهان از 
طریق منابع و مخبران به اخباری رسیدند که 
نشان می‌داد اعضای اصلی این باند قرار است 
در یک جشن تولد شرکت کنند.بنابراین 
تحقیقات در دو شاخه اطلاعاتی و عملیاتی 
وارد مرحله جدیدی شد و گروه تحقیق با 
رد زنی‌های نامحسوس دریافتند که یکی از 
اعضای باند زورگیری، کافه ای را در منطقه 
طرقبه اجاره کرده است تا برای دوست 
دخترش جشن تولد حیرت انگیزی برگزار 
کند. به همین دلیل عملیات دستگیری به 
تاخیر افتاد تا همه اعضای باند سارقان وارد 
کافه ای شدند که به ولخرجی‌های زیادی 

گره خورده بود. فرمانده حافظان امنیت 
که عملیات پلیس را از اتاق فرماندهی به 
طور مستقیم زیر نظرداشت، تصریح کرد: 
با جمع بندی این اطلاعات، گروه عملیاتی 
پلیس به سرپرستی سرگرد شیردلی)رئیس 
اداره مبارزه با جرایم خشن آگاهی مشهد( 
وارد عمل شدند و در یک محاصره شبانه، 
سه تن از اعضای اصلی باند زورگیری را به 
همراه زن جوانی دستگیر کردند که نقش 
پولشویی این باند را بر عهده داشت و آن‌ها 
را با تامین سیم کارت‌های مجهول و کارت 
حساب‌های بانکی یاری می‌داد.سردار نگهبان 
با اشاره به اعترافات چهار متهم دستگیر 
شده، خاطر نشان کرد: بررسی‌های مقدماتی 
نشان داد که یکی از اعضای اصلی این باند 
در منطقه خواجه ربیع مشهد حضور دارد و 
نقش مهمی را در زور گیری‌های خشن ایفا 
می‌کند.بنابراین گروه عملیاتی بی درنگ عازم 
مخفیگاه وی شدند و با دستگیری این متهم 
خطرناک، دو دستگاه موتورسیکلت را نیز 
توقیف کردند که در سرقت‌های گوشی مورد 

استفاده دزدان مخوف قرارمی‌گرفت.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
تصریح کرد: بازجویی‌های تخصصی از تک 
تک اعضای باند مذکور بیانگر آن بود که 
پلیس وارد دهلیزهای عجیب یک باند سرقت 
شده است که سرکردگی آن را فردنامرئی به 
نام »احمدشاه« برعهده دارد و گوشی‌های 

سرقتی را به طور زیر زمینی و هماهنگ به 
افغانستان انتقال می‌دهد و در واقع به صورت 
باند موریانه ای در تونل‌های زیر زمینی عمل 
می‌کنند. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت 
و حساسیت ماجرا، دستگیری مالخران در 
حالی آغاز شد که اعضای این باند راز ۳۰۰ 
فقره گوشی قاپی و زورگیری‌های خشن در 
اطراف بزرگراه صد متری و بولوار توس را فاش 
کردند. سردارسرتیپ دوم ستاد احمد نگهبان 
افزود: چون احتمال فرار مالخران قوت گرفته 
بود، عملیات شبانه و با دستورهای ویژه 
قضایی ادامه یافت چراکه مشخص شد هیچ 
کدام از اعضای باند »احمدشاه« را ندیده 
اند اما همه معترف هستند که گوشی‌های 
سرقتی را در قبال دریافت وجوه نقد به وی 
می‌فروشند! بنابراین یکی از مالخران زیر ذره 
بین تحقیقات قرارگرفت و در بولوار رسالت 
شناسایی شد.این مقام ارشد انتظامی با بیان 
این که مالخر مذکور در یک قرار صوری 
دستگیر شد، ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه 
وی ۳۰ دستگاه گوشی سرقتی کشف و 
خودروی پراید او نیز توقیف شد اما در ادامه 
این عملیات ضربتی شبانه، مالخر دیگری نیز 
با ۱۵دستگاه گوشی سرقتی به دام افتاد و 
در نهایت مشخص شد که »احمدشاه« نام 
مستعار سرکرده این باند مخوف است که در 
پس پرده قراردارد و اعضای باند او را با نام 

اصلی نمی‌شناسند!
سرتیپ دوم نگهبان خاطر نشان کرد: 
کارآگاهان با طرح ریزی یک عملیات پیچیده 
اطلاعاتی و در پوشش فروش گوشی‌های 
سرقتی با وی در منطقه کوی طلاب مشهد 
قرار گذاشتند؛ اما او که متوجه حضور 
نیروهای انتظامی شده بود از صحنه گریخت 
که در عملیات طولانی تعقیب وگریز و اجرای 
طرح مهار درحالی به دام افتاد که در بازرسی 
از مخفیگاه وی ۲۰۰ دستگاه گوشی بسته 
بندی و آماده ارسال به افغانستان کشف 
شد.جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
در پایان تاکید کرد: تحقیقات از اعضای این 
باند و سرکرده آن‌ها که»امید-ر« نام دارد و 
به »احمدشاه« معروف است همچنان ادامه 
دارد و احتمال می‌رود آنان به جرایم بیشتری 

اعتراف کنند.
سردار نگهبان با قدردانی از همه عواملی که 
در دستگیری اعضای این باند مخوف نقش 
داشتند خاطرنشان کرد: از اعضای این باند 
میلیون‌ها تومان وجه نقد و انواع سلاح‌های 

سرد نیز کشف شده است.

 رئيس پليس مبارزه با موادمخدر 
پايتخت از دستگيري يکي از قاچاقچيان 
موادروانگردان در غرب پايتخت خبر داد 
و افزود: در اين عمليات از اين متهم که از 
قاچاقچيان حرفه اي و سابقه دار پايتخت 
بود؛ 22 کيلوگرم مواد روانگردان گل 

کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور اعلام داشت: در 
راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه 
قاچاقچيان و سوداگران مرگ و برخورد ويژه با 
عوامل و عناصراصلي تهيه و توزيع مواد مخدر 
و روان گردان در پايتخت، ماموران پايگاه دوم 
اين پليس با انجام اقدامات پليسي گسترده 
دريافتند يک نفر از قاچاقچيان حرفه اي مواد 
مخدر که از توزيع کنندگان اصلي و سابقه دار 
تهران است ضمن تهيه و قاچاق محموله ي 
مواد مخدر و روان گردان از يکي از استان‌هاي 
شمالي کشور، اقدام به توزيع گسترده مواد 

مخدر در مناطق غرب تهران می‌نمايد از 
همين رو با گسترش چتر اطلاعاتي، فعاليت 
مجرمانه متهم را تحت رصد و پايش مدقانه 

قرار دادند.  
به گزارش پايگاه خبري پليس،اين مقام 
انتظامي ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه 
فعاليت‌هاي متهم مخفيگاه و شيوه و شگرد 
وي شناسايي و پس از هماهنگي با مقام 
محترم قضايي پس از ورود به مخفيگاه ضمن 
دستگيري قاچاقچي سابقه دار مقدار 22 

کيلوگرم مواد روانگردان گل کشف کنند.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: متهم پس 
از دستگيري به همراه مواد مکشوفه به مقر 
پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و 
پس از انجام تحقيقات تکميلي و بازجويي‌هاي 
فني جهت سير مراحل قانوني تحويل مرجع 

قضائي شد.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت 
همچنین از دستگيري يک نفر از قاچاقچيان 
مواد روانگردان در غرب پايتخت خبرداد 
و افزود:در اين عمليات از اين متهم که از 
قاچاقچيان حرفه‌اي و سابقه‌دار پايتخت بود؛ 
15 کيلوگرم مواد روانگردان گل کشف شد. 

سرهنگ حسين باباپور اعلام داشت: با رصد 
لحظه به لحظه فعاليت‌هاي متهم مخفيگاه و 
شيوه و شگرد آن شناسايي و پس از هماهنگي 
با مقام محترم قضايي پس از ورود به مخفيگاه 
ضمن دستگيري قاچاقچي سابقه دار مقدار 
15 کيلوگرم مواد روانگردان گل کشف کنند.

اختلاف بر سر مبلغ تاکسی منجر به قتل 
شد.

صبح روز گذشته خبر قتل مرد میانسالی به 

عوامل انتظامی گزارش داده شد.با اعلام این 
خبر تیمی از کاراگاهان پلیسی به همراه تیم 
جنایی و بازپرس محسن اختیاری از شعبه 

اول دادسرای جنایی راهی محل حادثه در 
شمال تهران شدند.با رسیدن به محل حادثه 
و تحقیقات بیشتر مشخص شد که مقتول 
60 ساله راننده تاکسی اینترنتی بوده که در 
درگیری که به شکلی ناگهانی به قتل رسیده 
و قاتل تا رسیدن عوامل انتظامی در صحنه 

جرم باقی مانده است.
با مشخص شدن این موضوع و تحقیقات 
بیشتر قاتل که جوانی 30 ساله بود در بیان 
جزئیات این قتل بیان کرد: من کالایی را 
به صورت اینترنتی خریداری کرده بودم و 
فروشنده برای رساندن بسته به من از تاکسی 
اینترنتی استفاده کرد و مبلغ پرداختی را 
از قبل به من گفته بود. هنگامی که راننده 

تاکسی به مقصد رسید با من تماس گرفت. 
من برای پرداخت مبلغ و تحویل بسته به 
مقابل در رفتم اما مبلغ بیان شده از سمت 
راننده تاکسی با مبلغ گفته شده اختلافی 
جزئی داشت که همین موضوع منجر به 
عصبانیت من و درگیری میان ما شد. در 
حین درگیری من که عصبانیتم بیشتر شده 
بود مقتول را هول دادم که ناگهان سر او به 
زمین برخورد کرد و دیگر تکان نخورد. من 
قصد قتل او را نداشتم.با آشکار شدن زوایای 
پنهان این قتل جسد با دستور بازپرس 
اختیاری به پزشکی قانونی منتقل و قاتل 
برای تحقیقات بیشتر به اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران منتقل شد.

۳۰۰ فقره سرقت فاش شد

جشن سیاه در دهلیزهای موریانه‌ای زورگیران

کشف 22 کيلوگرم مواد روانگردان از سوداگر مرگ

درگیری خونین بر سر کرایه 

دستبند پليس بر دست سارق خودرو و محتويات آن سارقان محتويات خودرو، پشت ميله‌هاي زندان
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق خودرو و لوازم 

داخلي خودرو در محدوده شهرک قدس خبر داد.
 سرهنگ »محمد افشار » سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، گشت زني‌هاي هدفمند عوامل کلانتري 134 شهرک 
قدس به جهت شناسايي و دستگيري سارقان و برقراري امنيت محلات آغاز شد.سرکلانتر 
دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: ماموران پليس در حين گشت زني در محدوده 
خيابان »علامه شمالي«، به يک دستگاه سواري با پلاک مخدوش که راننده آن در حال 
زاغ زني خودرو‌هاي پارک شده بود مشکوک و وي را زير نظر گرفتند. متهم از خودرو پياده 
شده و به سمت يکي از خودرو‌هاي پارک شده رفت و اقدام به باز کردن درب خودرو کرد 

که ماموران جهت دستگيري وي اقدام کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي اضافه کرد: متهم با ديدن ماموران بلافاصله 
اقدام به فرار نمودند و از محل متواري شدند. پس از دقايقي تعقيب و گريز و عدم توجه 
متهم به دستورات پليس، با ايجاد طرح مهار و استفاده از قانون به کارگيري سلاح ماموران 
با هوشياري و درايت متهم را دستگير کردند.سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
افزود: در بازرسي اوليه از متهم ابزار آلات حرفه اي سرقت کشف و پس از انتقال به 
کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت محتويات خودرو و همين طور خودرو اعتراف کرد. 
در بررسي‌هاي بيشتر مشخص شد متهم داراي سوابق متعدد سرقت می‌باشد و به 18 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرد.سر کلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: متهم 
به جهت کشف جرائم احتمالي و شناسايي ساير شکات به همراه پرونده تحويل مراجع 
قضايي شد. شهروندان از لوازم ايمني و ضد سرقت و دزدگير‌هاي تصويري براي بالا رفتن 

ايمني خودروي خود استفاده کنند.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان سابقه دار 
محتويات خودرو در حين سرقت خبر داد و گفت: متهمان به 15 فقره سرقت 

مشابه اعتراف کردند.
سرهنگ »حسين مهرعليان« سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: عوامل 
گشت کلانتري 154 وردآورد در حين گشت زني در سطح حوزه يک دستگاه خودرو با 
پلاک مخدوش با دو سرنشين که در حال زاغ زني خودرو‌هاي پارک شده بودند را مشاهده 
کردند و آن‌ها را تحت نظر گرفتند.سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: 
متهمان به سمت يکي از خودرو‌ها رفته و اقدام به باز کردن درب آن کردند که ماموران 
پليس بلافاصله جهت دستگيري متهمان اقدام نمودند اما متهمان با مشاهده ماموران 
به متواري شدند، ماموران پليس دستور ايست صادر کردند اما متهمان بدون توجه به 
دستورات به فرار خود ادامه دادند، تا اين که ماموران با استفاده از قانون يه کارگيري سلاح 
و اصابت گلوله به لاستيک عقب، خودروي مذکور متوقف شده و هر دو متهم دستگير 
کردند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ صادقي پور افزود: در بازرسي اوليه از خودروي 
سارقان مشخص شد که خودرو داراي سرقت می‌باشد و از صندوق آن‌هاچهار حلقه رينگ 
و لاستيک، سه عدد جعبه ابزار، جک خودرو، ضبط و باند و آمپلي و تعدادي ابزار آلات 
حرفه اي سرقت و يک قبضه سلاح سرد کشف شده و همراه متهمان به کلانتري منتقل 
شدند.اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: متهمان به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کرده و 
پس از تشکيل پرونده براي تحقيقات بيشتر و کشف جرائم احتمالي به مقام قضايي تحويل 
داده شد.سرهنگ مهرعليان پليس پيشگيري پايتخت در پايان به شهروندان توصيه نمود: 
خودرو‌هاي خود را به تجهيزات ايمني از قبيل قفل و دزدگير مجهز کرده و از قرار دادن 

اشيا قيمتي و مدارک داخل خودرو خودداري کنند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012003114 مورخ 1403/07/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فرخ رهنمای 
جیردهی فرزند علی شماره شناسنامه 7 صادره از شفت  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه و دوباب انباری به 
مساحت 2568 متر مربع دارای کاربری مسکونی و معبر و حریم و بایر و مخروبه می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی 206  مجزی 
شده از پلاک شماره 13 واقع در قریه خمیران شفت  سنگ اصلی 14 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی بخشعلی نوروزی 
خمیرانی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5128
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/07  تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/09/21

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002726 مورخ 1403/07/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فریدون همائی 
نژاد فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 1622 صادره از کرج در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر اعیانات احداثی )سوئیت 
و مغازه( به مساحت851/26  متر مربع دارای کاربری مختلط مسکونی و تجاری و کشاورزی و زراعی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی 
فرعی955 مجزی شده از پلاک شماره 76 واقع در قریه شاهخال شفت سنگ اصلی50 بخش 24 گیلان خریداری از مالکیت رسمی 
محمد زمان‌پور غلام )زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 5166
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/21      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/05

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت


